Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Pago Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 — Vila Bernadino Bogo — Caixa Postal 81 — CEP 87160-000
Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

PEDIDO PARA CONCESSAO DE DIARIA
PEDIDO 3.404/2023
Mandaguacu (PR), 03 de Agosto de 2023

Exmo. Sr.Prefeito Mauricio Aparecido da Silva

Eu, ROGERIO DELMONICO, sob a Matricula 201709, na qualidade de
motorista, lotado junto a Secretaria de Saude,venho por meio deste solicitar, com
fundamento na legislagio municipal pertinente, a concessio de 1 DIARIA diaria(s)

conforme especificado e detalhado abaixo:

Solicitante: ROGERIO DELMONICO
Tipo de Cargo:

DESCRICAO DO EVENTO: Auxilio transporte pacientes Walter Alexandrino a
tratamento de saude (alta hospitalar)

Local do Evento: HOSPITAL REGIONAL DA LAPA SAO SEBASTIAO - LAPA -
PR

Dia da Saida: 03/08/2023 As 23H30
Dia de Retorno: 04/08/2023 As 17H00
Tipo de Transporte: Veiculo do Municipio sob a Placa BBZ5782

Congresso / Evento: $assunto.campo_adicional.congresso evento$
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De: Katryne M. - GPC
Para: ADO - Assinatura Digital Oficios e Outros atos

Data: 03/08/2023 as 09:05:28

Setores envolvidos:

SEF, CTB, TES, DA, GPC, GR, ADO

Concessao Diaria

1Doc

Requerente*:
ROGERIO DELMONICO

Matricula:
201709

Cargo:
motorista

Secretaria Responsavel*:
Secretaria de Saude

CPF*:
019.570.649-86

Descricao do Evento*:

Auxilio transporte pacientes Walter Alexandrino a tratamento de salde (alta hospitalar)

Local do Evento*:

HOSPITAL REGIONAL DA LAPA SAO SEBASTIAO - LAPA - PR

Data de Saida*:
03/08/2023

Hora de Saida*:
23H30

Data Retorno*:
04/08/2023

Hora de Retorno*:
17H00

Quantidade Diarias*:
1 DIARIA
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Tipo de Transporte*:
Veiculo do Municipio

Placa do Veiculo*:
BBZ5782

ROGERIO DELMONICO

RUA CORINTO CEDRAK SZ N° 124/HIRO VIEIRA.
AG 116-3 CC 0350342-9

BANCO BRADESCO

Anexos:

img20230803_09025389.pdf
img20230803_09042082.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Katryne Montaguinini Madel... 03/08/2023 09:06:27 1Doc KATRYNE MONTAGUININI MADELOSSO CPF 118.XXX.X...
Sergio Aparecido Vieira 03/08/2023 09:07:01 1Doc SERGIO APARECIDO VIEIRA CPF 438.XXX.XXX-20

Gilmar Cadamuro 03/08/2023 10:30:53 1Doc GILMAR CADAMURO CPF 490.XXX.XXX-68

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 6D7E-03C2-2BD6-0FFF
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% Webmail =2 A/C: Viviane - transporte paciente Walter ... https:ﬂwww.mandaguacu‘pr.gov.bra’webmaiIf'?_‘_task=mail& safe

Assunto A/C: Viviane - transporte paciente Walter Alexandrino .

De HOSPITAL REGIONAL DA LAPA SAO SEBASTIAO - SERVICO R LS
SOCIAL <hriss.social@sesa.pr.gov.br>

Para <transporte.saude@mandaguacu.pr.gov.br>

Data 2023-08-02 13:39

Prioridade Normal

Boa Tarde Prezada Viviane

Conforme contato telefdnico estou encaminhando este email para solicitar transporte ao paciente Walter
Alexandrino (48 anos), estara de aita no dia 04/08/23 no Hospital Regionai da Lapa Sdo Sebastido, enfermaria
de Tisiologia, cito: Rodovia do Xisto, KM 194 - Lapa (PR) - Telefone: (41) 3547 8800. O referido & residente em
Mandaguacu, Bairro: Adolfo Lepre - Rua Nova Esperanca, 126; contato de referéncia do paciente: (44) 9 9989
1207 (Geraldo).

O mesmo ndo necessita de veiculo que disponha de maca e oxigénio, podendo ser conduzido em carro simples.
Aguardoe resposta por gentileza.

Atenciosamente

Juliane

Servigo Social
41 3547-8800
hriss.social@sesa. pr.gov.br

Hospital Regional da Lapa S&o Sebastido - HRLSS
Rodovia do Xisto, Km 194, 83.750-000 - Lapa-PR
http:/Awww.cht. pr.gov.br

Secretaria de Estado da Saude do Parana - Sesa

Esta mensagem, incluindo seu{s) anexo{s), pode conter informacdes privilegiadas e/ou de carater confidencial
em decorréncia de relacio contratual e/ou da Lei n® 13.709/18 (Lei Geral de Protecdo de Dados Pesscais -
LGPD), ndo podendo ser retransmitida sem autorizagaoe expressa do remetente. Se vocé recebeu esta
mensagem por engano, por faver, informe-nos e apague-a; nao copie ou divulgue seu conteudo.
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Proc. Administrativo 1- 3.404/2023
De: SergioV.-DA
Para: SEF - Secretaria da Finangas

Data: 03/08/2023 as 09:07:57

empenhar dotacao 175 fonte 0303

Sergio Aparecido Vieira

Diretor Administrativo da Saude
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Proc. Administrativo 2- 3.404/2023

De: Katryne M. - GPC
Para: ADO - Assinatura Digital Oficios e Outros atos

Data: 03/08/2023 as 14:47:04

Erika Ramos Januario - GR

Katryne Montagnini Madelosso
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Proc. Administrativo 3- 3.404/2023

De: Cleison S. - SEF
Para: CTB - Contabilidade

Data: 03/08/2023 as 15:10:16

Cleison Moreira de Souza

Dir. Departamento de Fazenda
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Proc. Administrativo 4- 3.404/2023
De: Daiane S. - CTB

Para: TES - Tesouraria

Data: 04/08/2023 as 14:29:51

Segue liquidagao

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

Anexos:
5763.pdf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAGCU
NOTA DE LIQUIDACAO COM DESCONTOS
ESTADO DO PARANA

Pagina: 1/ 1
Data: 04/08/2023
Usuario: daiane-fernandes

Data da Liquidagao: 04/08/2023
C.N.P.J.: 76.285.329/0001-08 N° da LIqUIdagéo 5763/2023
Municipio: MANDAGUACU N° do Empenho: 5419/2023
ORDINARIO
Vencimento: 04/08/2023
Orgio: 06.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 06.003 DIRETORIA DE ATENCAO A SAUDE
Funcional: 10.301.11 SAUDE 24 HORAS
Projeto/Atividade: 2048 MANUTENCAO DA UBS CENTRAL
Natureza de Despesa: 3.3.90.14.14.01.00.00 SERVIDORES EFETIVOS
Recurso: 00303.00303.01.02.00.00.1 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)
Numero do empenho: 5419/2023 Liquidagoes anteriores: 0,00
Valor do empenho: 522,30 Valor liquidado: 522,30
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 522,30 Total (B): 522,30
Total (A - B): 0,00
Credor: ROGERIO DELMONICO
CPF/CNPJ: 019.570.649-86 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
Enderego: Cidade: UF:
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagao:

Auxilio transporte pacientes Walter Alexandrino a tratamento de saude (alta hospitalar). Proc. Administrativo 3.404/2023

Fonte de Recurso: Vinculado Valor geral: 522,30
Descontos:

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 522,30
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagao: Numero Licitagao: Data:
Contrato: Data:

Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado)

Data:  04/08/2023

Responsavel
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Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: daiane-fernandes. Emissao: 04/08/2023, as 14:29:06. Protocolo: b8e484a7-8048-4004-bala-69b7dbc8eb32



